میباشد و شاید هم دوستی او روزی بدر امریکا بخورد، از وی هنگام اقامت چند روزه به سطح بسیار بالاتر از یک وزیر و حتی معادل به یک رئیس جمهور پذیرائی کردند.

داکتر ش. ن. حقشناس در کتاب "دسایس و جنایات روس در افغانستان" راجع به کمکهای امریکا در نتیجه این سفر ملک خان به آن کشور می نویسد: «در اواسط سرطان 1336 (اواخر جون 1957) دولت امریکا مبلغ یک میلیون ششصد هزار دالر جهت اعمار پوهنتون کابل اختصاص داد و قرضه 5 میلیون و 700 هزار دالربین افغانستان و امریکا به امضا رسید و نیز ضمن قرار داد دیگری مبلغ یک میلیون 116 هزار دالرامریکائی به وزارت مالیه کمک داده شد که این همه کمک ها در یک زمان و در دهه اول برج سرطان همان سال صورت گرفت.

افغان جرمن آنلاین په درنښت تاسو همکارۍ ته رابولي. په دغه پته له مور سره اړیکه ټینگه کړئ maqalat@afghan-german.de

یادونه: دلیکنی د لیکنیزی بڼې پازوالي د لیکوال په غاړه ده، هیله من یو خپله لیکنه له رالیرو لمخې په څیر و لولئ

اقدام به گرفتاری او کرد و قبل از عید بتاریخ شب دهم جولای 1957 مطابق 18 سرطان 1336 عبدالرسول خان (معروف به رسول جان) رئیس ضبط احوالات را بخانه ملک خان فرستاد تا او را به بهانه از خانه بیرون سازد و بزدان ببرد. «(مأخذ شماره 12 - صفحه 208 و 209) [نوت: در باره گرفتاری و اتهام بر ملک خان دیده شود: روزنامه اصلاح، مورخ 19 سرطان 1336]

لازم به تذکر است که الف. هارون در کتاب "داؤد خان در چنگال ک.ج.ب."